Budgetplanung

Design(er)
Plakate
Themen
Kandidaten
Kampagnen
Fotografie (ca. 7 WE-Termine)
Onlinewerbung
UU-Sammeln
Wahlkampf selbst
Jodel ??
Online-Werbung Spots (Erstellung)
Radiospot
Videospot
WK-Song
Influencer-Marketing
Logistik / Lagerung?
Tools (ala ppic.stope)
Materialeinkauf  (Vorkasse)
Veranstaltungen

Portokosten (UUs etc)
Reisekosten (WKO, (Spitzen-)Spitzenkandidaten)
Plakatierung
externe, GroRplakate
Unterstltzung (finanz-)schwacher LVs

Klage UUs
Reserve
Summe (ohne Reserve)

100.000
45K HH*; 55K Bund
20.000

10.000
4.000
6.000

10.000

30.000
5.000
15.000
10.000
5.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
20.000
3.000

4.000
2.000

4.000

4.000

3.000
2.000
98.000

155.000
100K HH**; 55K Bund
20.000

10.000
4.000
6.000
10.000
12.000
42.500
7.500
20.000
15.000
8.500
2.500
4.000
2.000

2.500

2.500

2.000

30.000

5.000

5.000
2.000
5.000
5.000
5.000

5.000
3.000
152.000

* 45K Restbudget aus EU-Wahl
** 45K Restbudget & 55K Nachbudgetierung




